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Zincas forte 27mg x50 tabletek
 

Cena: 21,82 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 tabletek

Podmiot
odpowiedzialny

Farmapol

Postać tabletki

Substancja
czynna

cynk

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dorośli, dzieci, od 15 roku życia

Opis produktu
 

Lek Zincas® Forte w postaci tabletek jest produktem przeznaczonym dla pacjentów dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 15 lat.
Na co jest lek Zincas® Forte? Wskazaniem do stosowania leku jest niedobór cynku, który nie może być wyrównany zdrową dietą. Lek
uzupełnia poziom cynku w organizmie, wspierając jednocześnie pracę układu odpornościowego. Cynk wspomaga syntezę niektórych
hormonów (w tym hormonu wzrostu i hormonów płciowych), poza tym wspiera prawidłowe wydzielanie insuliny.

W opakowaniu znajduje się 50 tabletek Zincas® Forte. W skład 1 tabletki leku wchodzi 27 mg jonów cynku (150 mg cynku
wodoroasparaginianu dwuwodnego) oraz składniki pomocnicze. Lek Zincas® Forte należy przyjmować w sposób zgodny z zaleceniami
lekarza lub według wskazań zawartych w dołączonej do opakowania ulotce. Zalecane dawkowanie Zincas® Forte w przypadku
pacjentów dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 15 lat to 1 tabletka na dobę. Lek należy przyjmować doustnie po posiłku, popijając go
odpowiednią ilością wody. Lek nie powinien być przyjmowany wraz z produktami mlecznymi, gdyż zmniejszają one wchłanianie cynku.
Preparat nie powinien być bez konsultacji z lekarzem stosowany dłużej niż 30 dni.

U osób stosujących lek Zincas® Forte mogą wystąpić działania niepożądane, chociaż nie u każdego są one obecne. Preparat
przyjmowany zgodnie z rekomendowanym dawkowaniem nie powodował skutków ubocznych, jednak przy większych dawkach leku
mogą wystąpić bóle głowy, nudności, biegunka i bóle brzucha, a oprócz tego metaliczny posmak w ustach. Jeśli lek będzie stosowany
długotrwale, może przyczynić się do niedokrwistości oraz niedoboru miedzi.

Lek Zincas® Forte ma przeciwwskazania, więc nie wszyscy pacjenci mogą z niego korzystać. Preparatu nie powinny przyjmować osoby
nadwrażliwe na chociaż jeden z jego składników. Produkt nie powinien być również przyjmowany przez osoby zmagające się z
niewydolnością nerek. Lek Zincas® Forte przeciwwskazany jest również, jeśli pacjent przyjmuje antybiotyki lub inne leki
wyszczególnione w ulotce.

SKŁAD

1 tabletka zawiera 27 mg jonów cynku w postaci 150 mg cynku wodoroasparaginianu dwuwodnego (Zinci hydroaspartas). Substancje
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pomocnicze: skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, dekstryna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ C), celuloza
mikrokrystaliczna.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

Niedobór cynku, jeśli nie da się go wyrównać zróżnicowaną dietą.

DAWKOWANIE I SPOSÓB PODANIA

Produkt leczniczy Zincas Forte przeznaczony jest dla dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 15 lat.

Dawkowanie. Dorośli i młodzież powyżej 15 lat: 1 tabletka na dobę. Podanie doustne. Należy przyjmować po posiłku, popijając wodą.
Produktu leczniczego Zincas Forte nie należy przyjmować dłużej niż przez 30 dni bez konsultacji z lekarzem.

PRZECIWWSKAZANIA

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą (skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu
stearynian, dekstryna, karboksymetyloskrobia sodowa typ C, celuloza mikrokrystaliczna). Nie należy stosować w niewydolności nerek.
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